
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 254 

 
del 29/08/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
CONSORZIO CANAVESANO AMBIENTE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2014.-           



Det. n. 254/2014 
OGGETTO : CONSORZIO CANAVESANO AMBIENTE - ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2014.-           
      

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
 

Rilevato che il Comune di Pont ha aderito al Consorzio Canavesano Ambiente; 
 
Vista la nota allegata del Consorzio Canavesano Ambiente, pervenuta a questo 
Comune in data 28.08.2014 prot. n. 5184, con la quale viene comunicato l’importo 
che deve versare questo Ente, calcolato in base al numero degli abitanti; 
 
Dato atto che il Comune di Pont Canavese deve per la succitata spesa € 1.911,00 
calcolata su n. 3822 abitanti per una quota pro capite di € 0,50; 
 
Considerato che è necessario assumere l'impegno di spesa per l'anno 2014 e 
provvedere alla liquidazione della quota posta a proprio carico; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore del Consorzio Canavesano Ambiente 
per un importo di € 1.911,00, come quota di partecipazione per l’anno 2014, 
imputando la spesa all’intervento n. 1.01.02.05 (cap. 461) del Bilancio Esercizio 
2014, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI LIQUIDARE la somma di € 1.911,00 al Consorzio Canavesano Ambiente, come 
richiesto dalla nota, che si allega alla presente.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 254 del 29/08/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


